UBND TỈNH HOÀ BÌNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /KH-SGD&ĐT-VP                  Hòa Bình, ngày       tháng 9 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức Lễ trao học bổng của Công ty TNHH sân gôn Phượng Hoàng

cho học sinh nghèo vượt khó năm 2020

 Căn cứ Công văn số 20-0901/01CV ngày 01 tháng 9 năm 2020 của Công ty

TNHH Sân gôn Phượng Hoàng về việc trao học bổng cho học sinh nghèo vượt

khó; Công văn số 6207/VPUBND-KGVX ngày 08 tháng 9 năm 2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc trao học bổng cho học sinh nghèo

vượt khó.

 Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng kế hoạch tổ chức Lễ trao học bổng của

Công ty TNHH Sân gôn Phượng Hoàng cho học sinh nghèo vượt khó năm 2020,

cụ thể như sau:

 I. Thời gian: Dự kiến trong tháng 10 năm 2020.

 II. Địa điểm: Dự kiến tại Hội trường tầng 4, Trung tâm Thương mại AP

PLAZA. Địa chỉ: Số 716, Đường Cù Chính Lan, Tổ 5, phường Đồng Tiến, thành

phố Hoà Bình, tỉnh Hoà Bình.

(Thời gian, địa điểm sẽ có Công văn triệu tập cụ thể sau)

III. Thành phần

1. Đại biểu khách mời

- Đại diện lãnh đạo tỉnh Hòa Bình;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH sân gôn Phượng Hoàng;

- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo, Công đoàn Giáo dục Hòa Bình;

- Đại diện lãnh đạo Hội Khuyến học tỉnh Hòa Bình;

- Lãnh đạo, chuyên viên các phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ Sở

Sở Giáo dục và Đào tạo;

2. Đại biểu triệu tập

Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố cử thành phần đại biểu

tham dự Lễ trao học bổng cho học sinh nghèo vượt khó của Công ty TNHH sân

gôn Phượng Hoàng năm 2020 như sau:

- 01 chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Đại diện 03 giáo viên các trường có học sinh nghèo vượt khó nhận học bổng

tham gia quản lý học sinh;

- Đại diện 02 cha mẹ học sinh có học sinh nhận học bổng;

 2

- Toàn thể học sinh trong diện được nhận học bổng của Công ty TNHH sân

gôn Phượng Hoàng năm 2020 gồm: 300 học sinh nghèo vượt khó từ các trường Tiểu

học, TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện, thành phố được nhận học bổng của Công

ty TNHH sân gôn Phượng Hoàng (mỗi xuất học bổng 2.000.000 đồng) số lượng phân

bổ đối với từng huyện, thành phố cụ thể như sau:

+ Các huyện Cao Phong, Yên Thủy, Lạc Thủy, Kim Bôi, Lạc Sơn, Tân Lạc,

Mai Châu và thành phố Hòa Bình: Mỗi huyện chọn 25 học sinh nghèo vượt khó

nhận học bổng.

+ Huyện Lương Sơn, Đà Bắc: Mỗi huyện chọn 50 học sinh nghèo vượt khó

nhận học bổng.

IV. Một số yêu cầu

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố triển khai thực hiện một số nội

dung sau:

1. Chọn cử học sinh nghèo vượt khó nhận học bổng của Công ty TNHH sân

gôn Phượng Hoàng theo số lượng được phân bổ. Mỗi xuất học bổng trị giá

2.000.000 đồng (hai triệu đồng) bao gồm cả tiền thuê phương tiện đưa, đón các em

học sinh.

2. Gửi bản mềm danh sách học sinh nhận học bổng về Văn phòng Sở Giáo

dục và Đào tạo trước ngày 25/9/2020 theo địa chỉ email: nvhung@hoabinh.edu.vn

đồng thời gửi danh sách có xác nhận của Phòng GD&ĐT và chữ ký của học sinh

cho Văn phòng Sở GD&ĐT tại buổi Lễ trao tặng học bổng theo mẫu đính kèm.

3. Chủ trì bàn bạc, thống nhất cùng các trường học có học sinh nhận học

bổng, các gia đình học sinh thực hiện xã hội hóa nguồn kinh phí tổ chức ăn sáng,

ăn trưa cho các em học sinh trong quá trình tham dự buổi lễ.

4. Các em học sinh là đội viên đeo khăn quàng đỏ; học sinh là người dân tộc

thiểu số nhất thiết mặc trang phục của dân tộc mình.

5. Để Lễ trao học bổng cho học sinh nghèo vượt khó đạt kết quả tốt, ngoài

các nội dung nêu trên, Sở Giáo dục và Đào tạo giao Phòng GD&ĐT các huyện Lương

Sơn, Cao Phong và thành phố Hòa Bình một số nhiệm vụ sau:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình: Chủ trì, dẫn chương

trình, bố trí nhạc công, chuẩn bị chương trình văn nghệ chào mừng Lễ trao học

bổng cho học sinh nghèo vượt khó năm 2020 (gồm 05 tiết mục, trong đó có 01 tiết

mục múa hát do các cháu mầm non thể hiện). Chọn cử 05 nữ giáo viên mặc trang

phục áo dài truyền thống hoặc trang phục dân tộc tham gia Ban tổ chức đón tiếp

khách và phục vụ Lễ trao học bổng cho học sinh nghèo vượt khó năm 2020, thời

gian có mặt tại địa điểm tổ chức buổi lễ trước 7 giờ 30 phút để nhận nhiệm vụ.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lương Sơn: Chọn cử 01 học sinh phát

biểu cảm tưởng tại buổi Lễ, bài viết ngắn gọn không quá 1/2 trang A4 gửi Văn

phòng Sở duyệt chậm nhất ngày 25/9/2020.

mailto:nvhung@hoabinh.edu.vn

 3

* Liên hệ: Đồng chí Nguyễn Văn Hùng - Chuyên viên Văn phòng Sở; Điện

thoại 0975585541; Email: nvhung@hoabinh.edu.vn

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành

phố triển khai tốt các nội dung trên để Lễ trao học bổng cho học sinh nghèo vượt

khó năm 2020 đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng GD&ĐT huyện, thành phố;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH10).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

mailto:nvhung@hoabinh.edu.vn

 4

UBND HUYỆN .....................

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Học sinh nhận học bổng của Công ty TNHH sân Gôn Phượng Hoàng

dành cho học sinh nghèo vượt khó năm 2020

TT Họ và tên Lớp Trường
Số tiền
(đồng)

Ký

nhận

1.     2.000.000

2.     2.000.000

3.     2.000.000

4.     2.000.000

5.     2.000.000

6.     2.000.000

7.     2.000.000

8.     2.000.000

9.     2.000.000

10.     2.000.000

11.     2.000.000

12.     2.000.000

13.     2.000.000

14.     2.000.000

15.     2.000.000

16.     2.000.000

...

 ..............., ngày ..... tháng 10 năm 2020

TRƯỞNG PHÒNG

(Ký tên, đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-16T15:14:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-16T16:33:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-16T16:33:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-16T16:33:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!